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EZ/215/30/2011
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/30/11  na zakup i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 2 zawierającą strzykawki insulinowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet 2a) i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego pakietu.
Wydzielenie pozycji z zadania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 2.
Pytanie 2. Dotyczy Pakietu 2.Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuści przeliczenie ilości sztuk na opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania bez konieczności zmian w SIWZ.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości sztuk na opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu.
Pytanie 3. Dotyczy Pakietu 2 pozycji 2.Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu strzykawki insulinowe 1 ml/40 j.m. z nakładaną igłą 0,4 x 13 mm.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza strzykawki insulinowe 1ml/40j.m. z nakładaną igła 0,4 x 13mm.
Pytanie 4. Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu 3 pozycje 1 i 2 zawierające przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania krwi w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet 3a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5. Dotyczy Pakietu 3 pozycji 1 i 2.Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i krwi z komorami kroplowymi wykonanymi z medycznego PCV zgodnie z normami PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 „Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku”.

Zgodnie z nową dyrektywą przepisy nie zakazują używania tego rodzaju przyrządów, a jedynie nakazują ich odpowiednie oznaczanie. Szpitale z powodzeniem stosowały do tej pory tego rodzaju przyrządy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrządy do przetoczeń płynów infuzyjnych i krwi z komorami kroplowymi wykonanymi z medycznego PCV z jednoczesnym odpowiednim ich oznakowaniem.
Pytanie 6. Dotyczy Pakietu 3 pozycji 1 i 2.Zwracamy się z prośbą od odstąpienie od wymogu, aby przyrząd do przetoczeń płynów był bez ftalanów. Zgodnie z nową dyrektywą przepisy nie zakazują używania tego rodzaju przyrządów, a jedynie nakazują ich odpowiednie oznaczanie. Szpitale z powodzeniem stosowały do tej pory tego rodzaju przyrządy.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu, aby przyrządy do przetoczeń płynów były bez ftalanów z jednoczesnym ich oznakowaniem.
Pytanie 7. dotyczące wzoru umowy . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 3 ust. 2 umowy na: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu 3 dni roboczych od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 2 dni roboczych.”

Odpowiedź: NIE
Pytanie 8. dotyczące wzoru umowy . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 3 ust. 5? Zapis ten powoduje, iż w przypadku braku dostępności jednego produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia. 

W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.
Odpowiedź: NIE
Pytanie 9. dotyczące wzoru umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.1) umowy na: 

„ za późnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 10 zł)”

Odpowiedź: NIE
Pytanie 10. dotyczące wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.2) umowy na: 

”w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 3% wynagrodzenia Wykonawcy za zareklamowany towar (nie mniej niż 10 zł).”

Odpowiedź: NIE
Pytanie 11. dotyczące wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.3) umowy na: 

      ”w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 (nie mniej niż 20 zł).”

Odpowiedź: NIE
Pytanie 12. Dot. pakietu 9. Prosimy o udzielenia  odpowiedzi  do czujników saturacji jakich urządzeń

 ( pulsoksymetry/ kardiomonitory) oraz producentów  dedykowane są opaski stanowiące przedmiot zamówienia  pakietu nr.9?)
Odpowiedź: Opaska na rzep wykorzystywana jest najczęściej do czujnika typu Y pulsoksymetru Oxypleth.
Pytanie 13. Dot. pakietu 1 poz.3. Czy Zamawiający dopuści igły do wstrzykiwaczy PEN 0,25 x 6 mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza igły do wstrzykiwaczy PEN 0,25 x 6 mm.
Pytanie 14. Dot. pakietu nr 2 poz. 1,2,3,4,5,6,11,12,13,14. Czy Zamawiający zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt= 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie  zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej , co miałoby miejsce w przypadku przeliczenia cen dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za 100 sztuk= 1 opakowanie w formularzu cenowym. Dotyczy pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 13, 14 Pakietu nr 2.
Pytanie 15. Dot. pakietu 2. Poz. 1,2. Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny oraz tuberkuliny pakowane po 100 szt.? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16. Dot. pakietu 2 poz. 15,16. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej  liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 16 Pakietu nr2 i tworzy pakiet 2A. Pozycja 15 pozostaje zgodnie z zapisami w Pakiecie 2.
Pytanie 17. Dot. pakietu 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley CH 12 do CH 26 o pojemności balonu 5-30 ml? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18. Dot. pakietu 5 poz. 5,6,8,9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie  w/w pozycji do odrębnego pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego  lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź: NIE.
Pytanie 19. Dot. pakietu 1 poz. 2 Czy zamawiający dopuści igłę iniekcyjną 0,6 x 30?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza igłę iniekcyjną 0,6 x 30.
Pytanie 20. Dot. pakietu 1 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści igłę do wstrzykiwaczy PEN 0,33  x 12 mm 29G?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza igłę do wstrzykiwaczy PEN 0,33 x 12 mm 29G.
Pytanie 21. Dot. pak.6. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1,2,3,4 do oddzielnego pakietu co pozwoli nam na złożenie  konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę i wydziela pozycje 1, 2, 3, 4 i tworzy oddzielny Pakiet Nr 6A.
Pytanie 22. Dot. pak.6 poz. 1. Czy Zamawiający  dopuści filtr oddechowy pediatryczny elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci sterylny o oporze przepływu 1,4 cm H2O przy 20l/min z pozostałymi parametrami zgodnymi z SIWZ.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23. Dot. pak. 6 poz.2. Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczny o skuteczności filtracji bakterii i wirusów na poziomie 99,99% z pozostałymi parametrami zgodnymi z SIWZ
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24. Dot. pak. 6 poz.3. Ponieważ opis nie jest jednoznaczny zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający rozumie przez właściwości elektrostatyczne i mechaniczne plisowaną membranę mechaniczną z dużą powierzchnię filtracji i wymiany ciepła i wilgoci?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 25. Dot. pak.6 poz.3. Czy Zamawiający  dopuści filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o poziomie nawilżenia 30,6 mg H2O/l przy Vt 500 ml, o skuteczności filtracji wirusów i bakterii 99,99% , z pozostałymi  parametrami  zgodnymi z SIWZ?
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26. Dot. pak. 6 poz.4. Czy Zamawiający dopuści filtr noworodkowy elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci, sterylny o oporze przepływu 1,2 cm H2O przy 7,5 l/min. O średnicy złącza 8M/15F- 15m z pozostałymi parametrami zgodnymi z SIWZ?
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27.Dot. pakiet 2 poz. 23 (Wielofunkcyjny, zamknięty, bezigłowy łącznik o małym rozmiarze umożliwiający, wstrzykiwanie lub stosowanie infuzji płynów lub lekarstw, posiada łatwą do dezynfekcji membranę, która zamyka się automatycznie, gdy przewód do infuzji lub strzykawka zostaną rozłączone, są odporne na tłuszczowe emulsjie, cytostatyki, antyseptyki. Łącznik pokryty jest przeciwbakteryjną  powłoką zawierającą jony srebra, uwalniające się  równomiernie przez cały okres stosowania. Zabezpiecza dostęp  żylny na okres 7 dni, równocześnie eliminuje potrzebę używania koreczków.) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na  wydzielenie  z Pakietu 2 pozycji 23? Pozwoli to na  udział w postępowaniu przetargowym  producenta  łącznika i tym samym  zaoferowanie niższej ceny. 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wydziela poz. 23 (16) z Pakietu 2 i tworzy Pakiet 2A.
Pytanie 28.Dot. pakiet 3, poz. 1, 3.Czy Zamawiający dopuści przyrządy zawierające ftalany? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza przyrządy zawierające ftalany z zachowaniem odpowiedniego ich oznakowania.
Pytanie 29.Dot. pakiet 3, poz. 1, 2.Czy Zamawiający oczekuje przyrządów z całkowicie przeźroczystym drenem (łącznie z łącznikiem i końcówką luer-lock) umożliwiającym pełną wizualizację przetaczanego płynu/krwi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 30. Dot. pakiet 3, poz. 3.Czy Zamawiający oczekuje silikonowej wstawki na końcu drenu umożliwiającej szybką igłową iniekcję oraz foliowej opaski stabilizującej przyrząd wewnątrz opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 31. Dot. Pakiet 3, poz. 8.Czy Zamawiający dopuści przyrząd do precyzyjnego podawania płynów i lipidów, z regulacją prędkości przepływu w zakresie 2ml/h – 350ml/h (dla płynów infuzyjnych) z podwójną skalą w ml/h oraz literową z komorą kroplową oraz osobno pakowanym filtrem 0,2µm z możliwością podłączenia do linii do pacjenta? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32. Dot. pakiet 4, poz. 1.Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya w rozmiarze CH12 – CH26 z balonem o pojemności 5-10ml oraz balonem o pojemności 30-50ml dostarczanym w tej samej cenie w zależności od potrzeb szpitala?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33. Dot. pakiet 4, poz. 4-5.Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu pakowane w opakowania foliowe spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34. Dot. pakiet 5, pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia w rozmiarze CH6 – CH10 spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35. Dot. pakiet 5, pozycja 4.Czy Zamawiający dopuści zgłębniki zawijane w opakowaniu spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zgłębniki zawijane.
Pytanie 36. Dot. pakiet 10, pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych 27G z igłą prowadzącą 20G spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37. Dot. pakiet 10, pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych 26G od długości 120mm zamiast 130mm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 38.Dot. pakietu 1 .Poz. 3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy igły do wstrzykiwaczy PEN mają być kompatybilne z wszystkimi wymienionymi przez Zamawiającego Penami, opierające się na badaniach kompatybilności technicznej systemu do iniekcji zgodnie z przeznaczeniem i na badaniach zalecanych w normie ISO 11608-2:2000?

Odpowiedź: Tak, mają być kompatybilne.
Pytanie 39.Dot. pakietu 2, Poz. 1,2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do insuliny i tuberkuliny pakowanych po 100 sztuk, producenta Becton Dickinson, tak jak dotychczas stosowane w Państwa placówce.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40.Dot. pakietu 2.Poz. 3-5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych o pojemności 2ml, 5ml, 10ml, 20ml, tak jak dotychczas stosowanych na terenie Państwa placówki.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ be zmian.
Pytanie 41.Dot. pakietu 2, Poz. 6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20ml pakowanych max. po 100sztuk.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 42.Dot. pakietu 2,Poz. 14 . Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych 20ml pakowanych po 120 sztuk, producenta Becton Dickinson, tak jak dotychczas stosowane w Państwa placówce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza- oferent dokona odpowiedniego przeliczenia.
Pytanie 43.Dot. pakietu 2,Poz. 7,10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50ml białej i bursztynowej wyposażonych w jednostronną skalę pomiarową Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2 dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali, tak jak dotychczas stosowanych na terenie Państwa placówki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 44.Dot. pakietu 2,Poz. 15. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie trzyczęściowej strzykawki producenta Becton Dickinson, z dołączoną igłą BD Elipse, która wykorzystuje unikalną technologię SmartSlip, pomagającą zapewnić bezpieczne podłączenie do strzykawki typu Luer Slip, ze specjalnie małym metalowym zaciskiem wewnątrz nasadki igły, z podkładką pod palec z fakturą ułatwiającą aktywację osłony zabezpieczającej oraz z wygodną aktywacją mechanizmu zabezpieczającego jedną ręką, który pozostawia igłę bezpiecznie zamkniętą wewnątrz aktywowanej osłony.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 45..Dot. pakietu 2,Poz. 23. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego łącznika kompatybilnego z końcówką luer i luer-lock, o przepływie min. 525 ml/min, zgodnego z wymaganiami normy PN-EN ISO 10555-5. Łącznika posiadającego zastawkę w postaci jednoelementowej, silikonowej podzielnej membrany, osadzonej na plastikowym przeźroczystym konektorze, wnętrze pozbawione części mechanicznych. Końcówka łącznika zabezpieczona nasadką. Dostosowanego do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chloheksydyną oraz lekami chemioterapeutycznymi. Sterylne, jednorazowe, pakowane pojedynczo, firmy Becton Dickinson o skuteczności potwierdzonej badaniami klinicznymi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 46. Prosimy o wyjaśnienie czy realizacja przedmiotu zamówienia  będzie następowała przez kolejne 12 miesięcy  ( jak określono pkt.1.1 1 pkt. 5 SIWZ),czy   przez kolejne  24 miesiące ( jak określono w treści formularza ofertowego  w pkt V)?

Odpowiedź: 24 miesiące.

Pytanie 47. Czy w pakiecie 7 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenienie w pozycji  „pojemność 11000 ml” pojemników o pojemności 10000ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  pojemnika o pojemności 10000 ml- spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
Pytanie 48. Czy w pakiecie nr.8 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  sterylnych tafli do stabilizacji przegrody nosowej 0,5mm, 55x75 mm, pakowane pojedynczo ze 100% silikonu?
Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający wymaga dostarczenia próbek w ilości po 1 sztuce do każdej pozycji.
Sprostowanie dotyczące  realizacji zamówienia: SIWZ pkt. 1.1 pkt. 5 termin wykonywania i realizacji umowy - okres 24 miesięcy.
Z poważaniem






